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Cote(s) 4 J 3 

Présentation du contenu

1804-1816
1816-1820
1820-1827
1830-1840.

Dates extrêmes

1804-1840

Statut juridique

Archives publiques 

Descripteurs

Catégorie de documents : Archives publiques et privées 

Thème : Justice et police 

Sujet : établissement pénitentiaire • population pénitentiaire 

Commune : Tours (Indre-et-Loire, France) 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1/1 2025-06-14 23:07:14

http://archives-interne.tours.fr/archives/show/FRAC037261_IR000000157_de-34
http://www.tcpdf.org

